Ebu Muhammed Hamid b. el-Abbas
(ö. 311/923)

Abbas! veziri.
L _j

223'te (838) doğdu. Devlet hizmetine
girmeden önce ticaretle uğraşıyordu . Bu
alandaki yeteneği sayesinde tanındı ve
273'te (886) Vasıt. 287'de (900) Fars eya
letiyle Basra'nın har aç ve dıya' gelirlerini
tahsil etmek üzere amil olarak görevlen
dirildL Daha sonra Halife Muktedir- Bil
lah, askerlerin ve diğer görevlilerin maaş
larını geeiktirmesi sebebiyle birtakım sos
yal' huzursuzluklara yol açan İbnü'I-Fu-